e raschiamento di un focolaio osteitico femorale ». 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta Sacrae Congre

gationis pro Causis Sanctorum referri iussit. 

Datum Romae, die 9 mensis Maii A. D. 1985. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 
L . © S . 

© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 

I I I 

IANUEN. 

Canonizationis Ven. Servae Dei Virginiae Centurione viduae Bracelli, Fun

datricis Instituti Sororum Dominae Nostrae a Refugio in Monte Calvariae 

vulgo « Brignoline ». 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Ianuae nata, die 2 mensis Aprilis anno 1587, Virginia Centurione, 
ferreae voluntati patris se accommodans, etsi de religiosa vita cogitabat 
capessenda, fidelis fuit sponsa Gasparis Bracelli, iuvenis nobili loco 
orti et magnarum opum heredis, qui ei duas reliquit filias. Post qua
driennium vidua est effecta ; sed novas nuptias firmiter recusavit, quas 
ei pater paraverat, et domi se abdidit in paenitentiam, in laborem, in 
filiarum educationem incumbens, simulque operam impendens in « Opus 
ecclesiarum pauperum agrestium », quibus pecuniam et vestes donabat. 
Interea domum suam in caritatis sedem erga pauperes convertit et 

Congregatio pro Causis Sanctorum 1103 

tandem fundatrix est facta Instituti Sororum vulgo appellatarum 

Brignoline, ab Emmanuele Brignole benef actore eximio. Sanctitatis 

fama circumdata, Dei famula die 15 Decembris anno 1651 ad superos 

evolavit. Eandem virtutes coluisse heroum in modum Summus Pontifex 

Ioannes Paulus II die 7 mensis Aprilis a. 1984 declaravit. 

Ad huius autem Venerabilis Servae Dei sollemnem beatificationem 

rite consequendam, actores Causae unam, quemadmodum novum exigit 

ius, delegerunt prodigiosam sanationem divinitus, eadem Venerabili 

intercedente, omnino patratam eamque Apostolicae Sedi ad cognoscen

dum proposuerunt. Proposita autem est repentina ac perfecta sanatio 

Sororis Dominicae Cabutto a gravi meningiti te tuberculari, edita prius 

a medicis infausta quoad vitam prognosi. Mirum hoc factum contigit 

die 18 mensis Novembris anno 1951 in urbe Ianua. 

Cum huiusmodi sanationem evenisse praeter naturae vires et leges 

complures testes, quorum quidem septem medici, censuissent, cele

bratus est processus episcopali potestate anno 1955 apud Curiam Ianuen

sem, cuius vis et forma legitima est probata per decretum diei 18 Fe

bruarii anni 1983. 

Praehabitis deinde votis duorum ex officio in arte medica perito

rum, Consilium Medicum huius Congregationis pro Causis Sanctorum 

de sanatione praedictae Sororis Dominicae Cabutto die 13 mensis De

cembris anno 1984 disceptavit edixitque sanationem in casu explicari 

subsidiis humanis non posse. 

Quapropter instituta est theologica disceptatio circa recuperatane 

valetudinem eamque perfectam ac stabilem eiusdem Sororis et quidem 

primum, die 11 mensis Aprilis anno 1985, in Congressu Peculiari Theo

logorum Consultorum, moderante Rev.mo Domino Antonio Petti, 

Sanctae Fidei Promotore; et postea, die 21 Maii eodem anno, in Ordi

naria Patrum Cardinalium Congregatione, ponente seu relatore Em.mo 

Cardinali Silvio Oddi. Et in utroque Coetu suffragia fuerunt omnia 

praeternaturalem descriptae sanationis indolem affirmantia. 

Facta...denique de hisce omnibus per subscriptum Cardinalem Prae

fectum plena ac fideli relatione, Summus Pontifex Ioannes Paulus II 

vota Congregationis pro Causis Sanctorum rata habuit et approbavit, 

atque praecepit Decretum apparari super eadem mira sanatione. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die Cardinalibus infra

scripto Praefecto et Causae ponente seu relatore, meque Antistite a 

secretis Congregationis ceterisque de more convocandis, iisque astan

tibus, Beatissimus Pater declaravit : Constare de uno miraculo, Yene-
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rabili Serva Dei Virginia Centurione vidua Bracelli intercedente, a Deo 

patrato, videlicet de rapidissima, perfecta constantique sanatione So

roris Dominicae Cabutto a « meningite tubercolare in soggetto con 

precedenti manifestazioni cliniche di infezione tubercolare, a localiz

zazioni multiple ». 

Quod autem Decretum promulgari et in acta Sacrae Congregationis 

pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 6 mensis Iulii A. D. 1985. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 
It. © S. 

© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 

IV 

ARIMINEN. 

Canonizationis Ven. Servi Dei Pii a Sancto Aloisio, Clerici professi Congre

gationis Passionis Iesu Christi. 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilis Servus Dei Pius a S. Aloisio, clericus professus Congre

gationis Passionis Iesu Christi, ortum duxit die 29 mensis Aprilis anno 

1868 in pago Trebbio, intra dioeceseos Ariminensis fines; qui e vita 

decessit die 2 Novembris anno 1889. « Iugis mansit Dei Servi memoria 

simulque efficacia exempli quod is praebuerat vita sua pia et inteme

rata in saeculo, generosa fidelitate erga vocationem religiosam, plena 

et inconcussa observantia spiritus Congregationis Passionis secundum 

exemplum sancti Institutoris, constanti et continuo perfectionis stu

dio usque ad vitae consummationem » (Decretum super virtutibus 

Ven. Pii a S. Aloisio). Eum autem virtutes théologales et cardinales 

iisque adnexas heroum in modum exercuisse Summus Pontifex Ioannes 

Paulus I I , servatis de iure servandis, die 21 mensis Martii anno 1983 

declaravit. 

Ut vero Beatorum Caelitum honores eidem Venerabili recte decer

nerentur, Causae actores sanationem quandam, quae eodem Venerabili 

deprecatore divinitus patrata ferebatur, Apostolicae Sedi iuridica 

forma exhibuerunt. Mira de qua agitur sanatione fruita est Soror Ma

ria Foschi viginti trium annorum, religiosa professa Congregationis 

Piarum Magistrarum a Virgine Perdolente; ipsa namque, patrocinio 
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ipsius Venerabilis saepius implorato, a synovitide probabilis indolis 

tubercularis in sinistro genu, mense Iunio anni 1927, celerrime ac per

fecte convaluit. 

Qua super sanatione processus Sanctae Sedis auctoritate est con

ditus apud Curiam episcopalem Ariminensem a die 4 Iulii a. 1940 ad 

diem usque 4 Septembris a. 1941, cuius quidem iuridica forma et vali

ditas agnita est per Decretum die 13 mensis Aprilis anno 1945 editum. 

Iuris ordine deinde servato, eiusmodi sanatio ad Medicorum Con

silium huius Congregationis pro Causis Sanctorum relata est qui, 

in coetu diei 6 Decembris a. 1984 coadunati, edixerunt eandem sana

tionem scientiae pervestigatione ac praeceptis explicari quoad modum 

non posse. Habita est postmodum theologica disceptatio et quidem 

primum, die 11 Aprilis mensis anno hoc vertente in Congressu Pecu

liari, qui vocatur, Consultorum theologorum, moderante Rev.mo 

D. Antonio Petti, Fidei Promotore; deinde, die 21 Maii eodem anno, 

in Congregatione Ordinaria Cardinalium et Episcoporum, ponente seu 

relatore Em.mo Cardinali Marco Aloisio Ciappi. Et proposito dubio : 

« An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur », 

in utroque Coetu affirmativum responsum est datum. 

Facta de hisce omnibus Summo Pontifici Ioanni Paulo II per sub

scriptum Cardinalem Praefectum plena et fideli relatione, Sanctitas 

Sua vota Congregationis pro Causis Sanctorum excipiens, mandavit 

ut super relata sanatione divinitus effecta Decretum de more ap

pararetur. 

Quod cum rite factum esset, accitis hodierna die Cardinalibus 

infrascripto necnon Causae ponente seu relatore, meque Antistite a 

Secretis Congregationis ceterisque convocari solitis, iisque astantibus, 

Beatissimus Pater edixit : Constare de uno miraculo, Venerabili Pio 

a Sancto Aloisio intercedente, a Deo patrato, scilicet de rapidissima, 

perfecta stabilique sanatione Sororis Mariae Foschi a synovitide pro

babilis indolis tubercularis in sinistro genu, duabus saevientibus en

tonéis laesionibus. 

Hoc autem Decretum in vulgum edi et in acta Congregationis pro 

Causis Sanctorum referri praecepit. 

Datum Romae, die 6 mensis Iulii A. D. 1985. 

PETRUS Card. PALAZZINI , Praefectus 

L. © S. 

© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 
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V 
ROMANA 

Canonizationis Beati Iosephi Mariae Tornasi, S. R. E. Cardinalis, Presbyteri 

Ordinis Clericorum Regularium Theatinorum. 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo, post indultam ab Apostolica Sede venerationem, 

constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

E principibus Lampedusae et Palmae, non minus pietate quam 

genere praeclaris, natus est Iosephus Maria Tornasi die 12 mensis Sep

tembris anno 1649, Leocatae in Sicilia. Theatinorum Ordinem amplexus 

Panormi, veluti gigas viam perfectionis percurrit, maioris natu iure 

in fratrem translato, domus suae opibus et honoribus valere iussus. 

Sacerdotio initiatus, cum philosophiae, theologiae graecisque litteris 

dedisset operam, hebraicam quoque linguam addiscendam curavit. In 

sanctarum Scripturarum, Ecclesiae Patrum ac sacrarum antiquitatum 

codices iugiter incumbens, theologicam disciplinam ac rem liturgicam 

mirifice illustravit. Calendis Ianuariis anni 1713, aetatis suae sexa

gesimo tertio, caelum ingressus est. Quem heroicis virtutibus et mi

raculis fulgentem, Pius Papa V I I anno 1803 Beatorum albo adscripsit. 

Exinde Sicula tellus atque Theatinorum Familia eidem Beato sese 

fidenter in suis spiritualibus et temporalibus necessitatibus commen-

darunt. Unde plures favores et gratiae, eodem opitulante Beato, a 

Deo concessae ferebantur, quos inter miraculi notas nonnulli prae

seferebant, quibus quidem via ad Beati canonizationis aperta videbatur. 

Quapropter, servatis de iure servandis, Causa canonizationis Beati 

Iosephi Mariae Tornasi, probante Pio Papa XII , die 24 mensis Maii 

a. 1958 resumpta est. 

Porro, ad Beati ipsius canonizationem obtinendam, Causae actores 

miram, quae ferebatur, sanationem divinitus patratam, deprecatore 

eodem Beato, selegerunt eamque Apostolicae Sedi ad cognoscendum 

proposuerunt. 

Iamvero agitur de valetudine recuperata dominae Mariae Conceptae 

Guastella, undetriginta annos natae, habentis domicilium in loco quem 

italico sermone Torretta appellant, intra dioeceseos Montis Regalis 

fines in Sicilia sito. Ipsa ab ineunte anno 1950 affecta erat morbo a 

medicis dicto lupus tubercularis, qui nasum afficiebat nostrae aegro-

tae. Cum morbus inveterará coepisset, medicus a curatione prognosim 
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edixit valde reservatam quoad valetudinem. Amissa itaque naturalis* 

sanationis spe, ferventes preces vespere diei 20 Septembris a. 1950, 

effundi coeptae sunt ad Beati Iosephi Mariae Tornasi intercessionem 

obtinendam. Et ecce, mane insequentis diei Maria Concepta Guastella 

se sanatam esse advertit, omnibus morbi vestigiis absumptis. 

Super huiusmodi miranda sanatione conditus est annis 1959-1961, 

apud Curiam episcopalem Montis Begalis, processus auctoritate Sanc

tae Sedis, cuius iuridica forma et vis admissa sunt per Decretum die* 

11 Ianuarii a. 1969. Consilium deinde Medicum huius Congregationis, 

die 13 mensis Decembris a. 1984 coadunatum, examini subiectis depo

sitionibus tum testium excussorum, tum a curatione medicorum et ab-

inspectione, praefatam sanationem esse factum quod per naturae lege» 

explicari non posse affirmavit. 

Quibus absolutis, actio est agitata super eadem sanatione primum, 

die 23 Maii anni huius 1985, in Congressu Particulari Consultorum 

Theologorum, moderante Rev.mo Domino Antonio Petti, Fidei Promo

tore seu Praelato Theologo; deinde, die 2 mensis Iulii eodem anno, 

in Ordinaria Patrum Cardinalium Congregatione, ponente seu relatore 

subscripto Cardinali Praefecto. Et utroque in coetu affirmativum est 

datum responsum dubio num de miraculo ageretur divinitus patrato* 

per Beati Iosephi Mariae Tornasi intercessionem. 

Facta postmodum de hisce omnibus Summo Pontifici Ioanni 

Paulo II per subscriptum Cardinalem Praefectum plena et fideli rela

tione, Sanctitas Sua vota Congregationis pro Causis Sanctorum libenter 

excipiens, mandavit ut Decretum super eadem mira sanatione con-

scriberetur. 

Quod cum factum esset, hodierna die, aceito Cardinali infrascripto* 
Praefecto simulque Causae relatore, meque Antistite a Secretis Con
gregationis, ceterisque de more convocandis, iisque astantibus, Beatis
simus Pater declaravit : Constare de uno miraculo, Beato Iosepho 
Maria Tornasi intercedente, a Deo patrato, scilicet de admodum rapida,, 
perfecta ac stabili sanatione dominae Mariae Conceptae Guastella a 
lupo tuberculari nasum afficiente.